
Area Amministrativa 
Personale e Sistemi informativi e telematica

Contabilità del personale e Selezioni 

Determinazione numero   1701 del 09/12/2020

OGGETTO: COSTITUZIONE DEL RAPPORTO A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO 
PIENO MEDIANTE CONTRATTO EX ART. 110 COMMA 2 DEL D.LGS. 267/2000 CON 
L'ARCH.  AGAZZANI  GUALTIERO  AL  PROFILO  DI  ISTRUTTORE  DIRETTIVO 
URBANISTA  CAT.  D  ALTA  SPECIALIZZAZIONE  PRESSO  IL  SERVIZIO 
PIANIFICAZIONE  URBANISTICA,  TERRITORIALE  E  CARTOGRAFICA. 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Il Dirigente GUIZZARDI RAFFAELE

A seguito della procedura relativa alla selezione pubblica, per curricula e colloquio, per la 
costituzione di un rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato e a tempo pieno mediante 
contratto ex art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 al profilo di “ISTRUTTORE DIRETTIVO 
URBANISTA  ALTA  SPECIALIZZAZIONE”  presso  il  Servizio  Pianificazione  Urbanistica 
Territoriale  e  Cartografica,  si  è  preso  atto  dell’individuazione,  da  parte  della  Commissione 
Esaminatrice, dell’arch. Gualtiero Agazzani per l’affidamento di cui sopra.

Visto l'Atto del Presidente n. 158  del 20.11.2020  con il quale:
• si è ritenuto di procedere, tra l’altro, all’attribuzione del trattamento economico aggiuntivo 

previsto dall’art. 110 comma 3 del D. Lgs. n. 267/2000 per l’alta professionalità di Istruttore 
direttivo urbanista cat. D1;

• si  è  stabilito  di  integrare  il  trattamento  economico previsto  dal  vigente  CCNL Funzioni 
Locali, relativo alla posizione di Istruttore direttivo urbanista Alta Specializzazione presso il 
Servizio  Pianificazione  Urbanistica  Territoriale  e  Cartografica,  con  una  indennità  ad 
personam di Euro 5.691,00 annui esclusi gli oneri riflessi a carico del datore di lavoro per 
l’arch. Gualtiero Agazzani.
In  attuazione  di  quanto  sopra,  predisposto  il  contratto  individuale  di  lavoro  a  tempo 

determinato e a tempo pieno afferente il conseguente inquadramento giuridico ed economico, si 
ritiene di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa.

Il responsabile del procedimento è il Dirigente del Servizio Personale e Sistemi informativi 
e telematica dr. Guizzardi Raffaele.

Si  informa  che  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la 
Provincia di Modena, con sede in Modena, Viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del 
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell'Area Amministrativa.

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del D. Lgs. 196/2003 ed 
in  attuazione  del  Regolamento  UE 679/2016  sono contenute  nel  “Documento  Privacy”,  di  cui 

Determinazione n. 1701 del 09/12/2020   - pag. n. 1



l’interessato potrà prendere visione presso la segreteria dell'Area Amministrativa della Provincia di 
Modena e nel sito internet dell’Ente www.provincia.modena.it.

Si  provvede  alla  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Provincia  nella  Sezione 
“Amministrazione Trasparente” dei dati relativi alla presente determinazione, ai sensi dell'art. 23 
del D. Lgs. 33/2013.

Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di dare atto che la spesa complessiva per la costituzione di un rapporto di lavoro subordinato 
a tempo determinato e a tempo pieno mediante contratto ex art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 
267/2000  dell’Arch.  Agazzani  Gualtiero  nato  a  Milano  l’11.8.1968  al  profilo  di 
“ISTRUTTORE DIRETTIVO URBANISTA ALTA SPECIALIZZAZIONE” cat. D presso il 
Servizio  Pianificazione  Urbanistica,  Territoriale  e  Cartografica,  per  il  periodo  dal  14 
dicembre 2020  e fino al 31 dicembre 2021 per gli anni 2020 e 2021 è pari ad €. 44.756,94  e 
servizio pianificazione urbanistica, territoriale e cartografica"  di imputarla come segue:
• quanto  a  €.  1.425,76  al  capitolo  1231   “Retribuzioni  lorde  personale  servizio 

pianificazione urbanistica, territoriale e cartografica"  del PEG 2020 – 2022 (annualità 
2020);

• quanto  a  €.  30.092,92  al  capitolo  1231   “Retribuzioni  lorde  personale  servizio 
pianificazione  urbanistica,  territoriale  e  cartografica  del  PEG 2020 –  2022 (annualità 
2021);

• quanto  a  €.  475,25  al  capitolo  1232  “Contributi  a  carico  della  Provincia  personale 
servizio  pianificazione  urbanistica,  territoriale  e  cartografica"  del  PEG  2020  –  2022 
(annualità 2020);

• quanto a €. 10.030,80 al  capitolo 1232 “Contributi  a carico della Provincia personale 
servizio  pianificazione  urbanistica,  territoriale  e  cartografica  “  del  PEG  2020-2022 
(annualità 2021);

• quanto a  €.  123,59 al  capitolo  2656  "Versamento  imposte  IRAP personale  servizio 
pianificazione  urbanistica,  territoriale  e  cartografica"   del  PEG 2020-2022  (annualità 
2020);

• quanto a €.  2.608,62 al capitolo 2656 “Versamento imposte IRAP personale servizio 
pianificazione  urbanistica,  territoriale  e  cartografica"   del  PEG 2020-2022  (annualità 
2021).

Il Dirigente
GUIZZARDI RAFFAELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1701 del 09/12/2020   - pag. n. 2


